2025-07）。

二、交易进展情况

交易双方于2025年3月31日签署了《产权交易合同》，转让价格2,418.0396万元。 2025年4月25日，

湖南省人民政府国有资产监督管理委员会产权管理处出具《产权交易鉴证复核通知书》。 截至本公告披

露日，公司已全额支付转让价款。

三、交易合同的主要内容

（一）交易双方

转让方（以下简称甲方）：湖南省国鼎投资有限责任公司

受让方（以下简称乙方）：湖南辰州矿业有限责任公司

（二）转让标的

湖南黄金珠宝实业有限公司12%股权

（三）转让价格

人民币贰仟肆佰壹拾捌万零叁佰玖拾陆元整（￥24,180,396.00）

（四）产交易涉及的债权、债务的承继和清偿办法

经双方协商约定，采用如下方式处理：转让前甲方所持标的企业的债权债务由转让后的标的企业继

续享有和承受。 新股东按照《公司法》的规定履行或者享有其对标的企业的义务或权利。

（五）付款方式

乙方应在本合同签订之日起5个工作日内，将交易价款2,418.0396万元（含扣除交易服务费后的交

易保证金）一次性汇入湖南联交所结算专户。

乙方报名时交纳的交易保证金在扣除交易服务费后余款抵作部分交易价款。

（六）权证的变更

经甲、乙双方协商和共同配合，在湖南省国资委产权管理处出具《产权交易鉴证复核通知书》之日